
Uchwała Nr XIV/124/2008 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 8 lutego 2008 roku 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Rady Gminy Lubiszyn Nr XIII/109/2007 z dnia 21 

grudnia  

                    2007 roku w sprawie zmiany uchwały nr XVII/143/04 Rady Gminy 

Lubiszyn  

                    z dnia 10 listopada 2004 roku w sprawie uchwalenia wieloletniego 

programu  

                    inwestycyjnego. 

 

     Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.  

z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Rady Gminy Lubiszyn Nr XIII/109/2007 z dnia 21 grudnia 

2007 roku  

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/143/04 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 10 

listopada 2004 roku w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 

inwestycyjnego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Rady Gminy Lubiszyn z dnia 8 lutego 2008 roku  

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Lubiszyn Nr XIII/109/2007 z dnia 21 

grudnia 2007 roku w sprawie zmiany uchwały nr XVII/143/04 Rady Gminy 

Lubiszyn z dnia 10 listopada 2004 roku w sprawie uchwalenia wieloletniego 

programu inwestycyjnego 

 

 

Podjęcie w/w uchwały było bezprzedmiotowe, poniewaŜ w chwili obecnej 

wieloletni program inwestycyjny stanowi integralny załącznik do uchwały 

budŜetowej na dany rok i nie ma potrzeby powielania tego programu w 

odrębnej uchwale. 


